ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

            Số: 34/UBND

Về việc tiếp tục rà soát các hộ dân

chưa được cấp Giấy CNQSD đất,

công nhận lại đất ở có nguồn gốc sử

dụng trước ngày18/12/1980

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Châu, ngày  03 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Cấp ủy - Ban chỉ huy các đơn vị thôn.

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện Lộc Hà về việc báo cáo kết quả rà soát

và xây dựng kế hoạch tổ chức kê khai, lập hồ sơ cấp GCNQSD đất cho các hộ gia

đình chưa được cấp Giấy CNQSD đất và công nhận lại diện tích đất ở có nguồn

gốc trước ngày 18/12/1980. Thời gian vừa qua, UBND xã đã ban hành các văn

bản chỉ đạo triển khai thực hiện rà soát các hộ dân chưa được cấp Giấy CNQSD

đất, công nhận lại đất ở có nguồn gốc sử dụng trước ngày18/12/1980 đến từng

hộ dân. Đến nay các hộ dân đã kê khai, UBND xã lập hồ sơ xét duyệt và trình

UBND huyện, phòng TNMT, VPĐKQSD đất thẩm định.

Vậy UBND xã đề nghị các đơn vị thôn tiếp tục thông báo, rà soát trên địa

bàn đơn vị mình còn hộ dân nào chưa được cấp Giấy CNQSD đất và công nhận

lại diện tích đất ở có nguồn gốc trước ngày 18/12/1980 thực hiện kê khai tổng

hợp danh sách gửi về UBND xã để UBND xã lập kế hoạch, hướng dẫn xây

dựng, lập hồ sơ đề nghị cấp Giấy CNQSD đất và công nhận lại diện tích đất ở có

nguồn gốc trước ngày 18/12/1980 cho các hộ dân.

(Theo biểu kèm theo)

Thời gian: Nộp danh sách về UBND xã trước ngày 06/08/2023.

Yêu cầu Cấp ủy - Ban chỉ huy các đơn vị thôn thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TNMT;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ;  Để b/c

- Các Đ/c chỉ đạo các thôn;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2023-08-03T10:19:22+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-08-03T10:47:06+0700